       Врз основа на член 22 точка 4 и член  36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),  а во врска со член 2 точка 4,  член 80 и 80-а од Законот за градење (“Службен Весник на РМ” бр. 130/2009….168/2018) и (,,Службен Весник на Република Северна Македонија” бр 244/19, 18/20...224/24),  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 3-та седница одржaна  на ден  04.12.2025 година,  донесе, 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А
за поставување на урбана опрема на  подрачјето на 
Општина Кавадарци
ВОВЕД 

Со оваа Програма се уредуваат видовите на урбана опрема, локации за поставување на урбана опрема и начинот и условите за нивно поставување.

Урбана опрема се поставува на утврдени локации согласно оваа Програма. 
ВИДОВИ НА УРБАНА ОПРЕМА

Урбана опрема претставува опрема која се поставува на градежно изградено земјиште. Под урбана опрема согласно Законот за градење, се смета опрема за продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвекиња, сладолед, телефонски говорници, автобуски постојки, типски објекти за обезбедување кои се во функција на дипломатско-конзуларните претставништва, на објекти на органите на државната управа и на резиденцијалните објекти, опрема во функција на туристички, културни и спортски настани, јавни санитарни јазли, тераси со или без настрешници, платформи за јавни манифестации на копно и на водна површина, покриени и непокриени шанкови, самостоечки рекламни паноа, детски игралишта, фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци.
ПРЕГЛЕД НА  ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

Оваа Програма го опфака просторот на територијата на Општина Кавадарци. 
УТВРДУВАЊЕ НА РАМКИ НА ЗОНИ НА ПРЕДВИДЕНИТЕ ЛОКАЦИИ ЗАРАДИ ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА, 
На определените локации за поставување на урбана опрема се утврдуваат рамките на зони заради определување на висината на надоместокот за поставување на урбана опрема на следниот начин:

1-ва категорија на зона во Oпштина Кавадарци  е со следните граници: (спој на „8 ми Септември“ со улица „Гоце Делчев“,продолжува по улица „Цано Поп Ристов“ и се спојува со улица „Киро Крстев“. Потоа продолжува по улица ,,Слога“ и се спојува со улица ,,Страшо Пинџур“ со продлжување на улица ,,Народен Фронт“, улица ,,Пионерска“ и дел од улица ,,Гоце Делчев“).

2-ра категорија на зона во Општина Кавадарци  е со следните граници: (спој на „Западен Булевар“ со Булевар ,,Моша Пијаде“ продолжува кон Булевар ,,Кочо Рацин“ и Булевар ,,Видео Смилевски Бато“ со спој со улица ,,Шишка“. Од улица ,,Шишка“ продолжува до улица ,,Методија Џунов Џикот“ до спој со улица ,,Шакалица“. Продолжува на улица ,,Киро Крстев“, улица ,,Страшо Пинџур, ,,4-ти Мај спој со улица ,,Ѓоре Брушански“, улица ,,Јован Планински“, дел од улица ,,Ресавска“ и се спојува со ,,Западен Булевар“).

3-ра категорија на зона останати јавно  прометни  површини во рамките на Општина Кавадарци.
1. Урбана опрема-автобуски постојки 
1. Автобуска постојка бр.1 со локација на ул. „Страшо Пинџур” во Ваташа (која се наоѓа кај горниот мост до откупниот пункт) Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2. 
2. Автобуска постројка бр.2 со локација од двете страни на регионалниот пат Кавадарци - Неготино во с. Марена. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2 .
3. Автобуска постојка бр.3 се одредува локација на ул. ,,Страшо Пинџур” во Ваташа – пред „Иле Мак“ од едната страна на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2
4. Автобуска постојка бр. 4 на ул. ,,Страшо Пинџур” во Ваташа –  од двете страни наулицата кај училиштето. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
5. Автобуска постојка бр. 5 на на ул ,,Страшо Пинџур” во Ваташа – од двете страни на улицата кај „Карамбол“; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
6. Автобуска постојка бр. 6 на ул. „Страшо Пинџур” во Ваташа-од двете старни кај Ваташката пошта. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
7. Автобуска постојка бр. 7 на ул. „Страшо Пинџур” од едната страна кај зграда број 59б; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
8. Автобуска постојка бр. 8 - на ул. „7 Септември” спроти Дом на Култура ,,Иван Мазов Климе“ Кавадарци; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
9. Автобуска постојка бр. 9 - на yл. „7 Септември” пред Градски Музеј Кавадарци. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
10. Автобуска постојка бр. 10 - на ул. „Шишка” кај Пела од едната страна на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
11. Автобуска постојка бр. 11 - на ул. „Шишка” кај Расадникот од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
12. Автобуска постојка бр. 12 - на ул. „Шишка” кај Болницата од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
13. Автобуска постојка бр. 13 - на ул. „Шишка” кај куќен број 156, од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2
14. Автобуска постојка бр. 14 - на ул. „Шишка” во нас. Глишиќ од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
15. Автобуска постојка бр. 15 - на ул. „Цано Поп Ристов” локација на Стара автобуска станица; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
16. Автобуска постојка бр. 16 - на ул. ,,Илинденска” кај ,,Екстра Бус“ од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
17. Автобуска постојка бр. 17 - на бул. ,,Вељко Влаховиќ” кај  Гранична полиција од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
18. Автобуска постојка бр. 18 - на ул. „Гоце Делчев” на потегот помеѓу бул. „Моша Пијаде” и ул. „Ѓуро Салај“ од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
19. Автобуска постојка бр. 19 - на ул. „Гоце Делчев” кај ТВ сервис на Перодршко од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
20. Автобуска постојка бр. 20 - на ул. „Пионерска” кај ООУ „Тоде Хаџи Тефов” од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
21. Автобуска постојка бр. 21 - на ул. „Народен Фронт” кај куќен број 32 (вториот триаголник) од двете страни; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2
22. Автобуска постојка бр. 22 - на ул. „Слога” пред спојот со ул ,,Браќа Џунови“ од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
23.Автобуска постојка бр. 23 - на ул. „Киро Крстев” кај Брушански мост од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.

24. Автобуска постојка бр. 24 - Автобуска постојка бр. 20 - на ул. „Киро Крстев” кај Таска  од двете страни на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
25. Автобуска постојка бр. 25 - на ул. „Дисанска” кај градски стадион од едната  страна на улицата; Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
26. Автобуска постојка бр. 26 - на ул. „Димката Ангелов Габерот” кај ООУ ,,Страшо Пинџур“ од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
27. Автобуска постојка бр. 27–на ул „Димката Ангелов Габерот” кај ООУ ,,Тошо Велков Пепето“ од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
28. Автобуска постојка бр. 28 – ул ,,Блажо Алексов“ пред спојот со улицата ,,Ѓорѓи Соколов“ од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2
29. Автобуска постојка бр. 29 - на ул ,,Булевар Моша Пијаде“ (кај детската градинка Гоце Делчев) од двете страни. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
30. Автобуска постојкабр. 30 - на ул ,,Западен булевар“  кај сервис Ѕено од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
31. Автобуска постојка бр. 31  - град Кавадарци кон с. Возарци на влезот во с. Возарци. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
32. Автобуска постојка бр. 32  - на ул ,,Илинденска“ пред куќен број 55 од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2

33. Автобуска постојка бр. 33  - на ул ,,8 ми Септември“ пред куќен број 22 од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2

34. Автобуска постојка бр. 34 - на ул ,,Вишешница“ кај Градски Базен од едната страна на улицата. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
35. Автобуска постојка бр. 35 - на ул ,,Западен Булевар“ кај Градска Капела на патот Кавадарци - Прилеп од едната страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2
36. Автобуска станица бр. 36  - во село Марена после мостоткон с. Сопот од левата страна. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2
37. Автобуска постојка бр. 37 - на ул ,,Ресавска“ пред нова градинкаод двете страни. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.

38. Автобуска постојка бр. 38 – на ул ,,Западен булевар“ кај спортска сала Јасмин од двете страни. Типска опрема за автобуска постројка Тип – А на површина од 16 м2.
39. Автобуска постројка бр. 39 – на бул. „Никола Минчев“ кај Котларата од двете страни. Типска опрема за автобуска постројка Тип –А на површина од 16 м2.
2. Урбана опрема - тераси со или без настрешници, покриени и непокриени шанкови
            - покриени и откриени отворени шанкови на 6 локации, на                                    м.в Меморијален Споменик ,,12 ВАТАШКИ ДРУГАРИ“  (пешачка патека на кејот на река Луда Мара). Локациите за поставување се со димензии од 5 м2 х 3 м2 = 15 м2.
               -  витрина за услужни дејности во дворот на зградата на Општина Кавадарци.
           -  покриен шанк – 1.345 м2 (деливо) на велосипедско пешачка патека „Моклиште“ стационажа 1+900.0000. Општината ќе изработи елаборат за користење на јавно прометни површини за дефинирање повеќе функционални целини – покриен шанк.
· ТП „ДИ-МА ТОСКАНО“ - ул. „Маршал Тито“ бр. 19 - летна тераса 38,2 м2
· ДУТУ  ,,Струја Комерц” ДООЕЛ „ЕКСЛУЗИВ“ – бул. „Македонија“ бр.34 - 106,49 м2 летна тераса 

· ТПУ „СИТИ НАЈС КАФЕ“ - ул. „Илинденска“ бб - 14,3 м2 летна тераса

· ДПТУ  „ПРЕМИУМ БЕЈКЕРИ“ ЛМ ДОО  плош. „Маршал Тито“ бр. 1 - 17,0 м2  летна тераса

· ДПТУ  „ПРЕМИУМ БЕЈКЕРИ“ ЛМ ДОО  ул. „Илинденска“ бр. 115 - 22,44 м2 летна тераса
· ТП  „ДИ-МА СИТИ АРТ“ плоштад „Маршал Тито“ бр. 16 - 81,7 м2  летна тераса

· ДПТУ „СВИТ АРТ“ ДООЕЛ ул. „Илинденска“ бр. 15  -   25.7 м2  летна тераса

· ДУТУ „АХИЛ 946“ ДООЕЛ ул. „Блажо Алкексов“ бр. 1 –  55,0 м2 - летна тераса

· ДПТУ „ЛЕГО КОМПАНИ“ ул. „Илинденска“ бб -  11.0 м2  летна тераса

· Слаткарница „ПАЛМА“ ул. „Илинденска“ бр. 76 -  14.0 м2 летна тераса

· ДТТУ „РОМА КАН“ ДООЕЛ ул. „Илинденска“ бр. 68 -  111.0 м2 летна тераса

· ДУТУ „БЕЛИСИМО БРАВО“ ДООЕЛ ул. „Блажо Алексов“ бр.1 -  44,0 м2 летна тераса

· обложовалница  „ЕУРО ТИП“  93, бул. „Моша Пијаде“ бр.1/1  -  15,4 м2  летна тераса

· ДПТУ „АНДРЕА ФУД“ Рамазоти бул. „Македонија“ бр. 9В - 131,5 м2 летна тераса

· ТП „КИЦО“ бул. „Македонија“ бр. 9А - 44.0 м2 летна тераса

· ДПТТУ „ГОДА ГРУПАЦИЈА“ ДООЕЛ подружница „ГИРО-ГИРО“ ул. „Илинденска“ бр. 68 - 14,6 м2 летна тераса

· ДПТУ ,,МИ-ЈА ХОРЕКА“ ДОО ул. „Илинденска“ бр. 115  - 51,20 м2 летна тераса 
· ДТУ „БЕЛИСИМО ДБ“ ДОО бул. „Видое Смилевски“ бр. 12 - 93.0 м2 летна тераса
· ДТТУ,,ЦРНА РЕКА Петрол“ ДООЕЛ -,,ЛАЈТ КАФЕ” - ул. „7ми Септември“ бр. 62  - 42.3 м2 летна тераса

· ДПИС  ,,ДЕЛТА БЕТ”  ДОО ( Моцарт ) ул. „Илинеденска“ бр. 76 - 16,6 m2  летна тераса
· ДПТУ „РИВЕР САЈД“ ДООЕЛ, ул. „Пано Мударов“ бр.8 - 7,22 м2  летна тераса

· ДПТУ  „КАФЕ ДИОР 2021“ ДООЕЛ - бул. „Моша Пијаде“ бр. 1 -  12,5 m2 летна тераса 
3. Урбана опрема – Информативен центар 
· на спроти ул „7-ми Септември” Библиотека „Феткин“ површина 12 м2.
4. Урбана опрема 
Корпи за отпадоци    
· Унифицирање на Градски парк ,,Љупчо Шкартов” Кавадарци
· Унифицирање на Парк на револуцијата
· Унифицирање на Парк Полана
· Унифицирање на целата територија на Општина Кавадарци.
· Корпа за отпадоци на бул. „Вељко Влаховиќ“ (паркинг УЈП)
· Корпа за отпадоци на ул. „7 ми Септември“ бр.93 (паркинг на НВО инфо центар)
 Корпи за електронски отпад
· Плош. „МаршалТито“ (до подземни контејнери)

· бул. „НиколаМинчев“ (кај маркет Дијана)

· ул. „Илинденска“ (стар кружен тек)

· ул. „СтрашоПинџур“ (втор тријаголник)

· ул. „СтрашоПинџур“ спој со ул. „4ти Мај“ (Ваташа)

         Корпи за селекција на отпад од пакување (хартија)
Ул. СтрашоПинџур
· На спроти куќен број 236 (наспроти маркет „Лутка“) – 1 контејнерод 1,1 м3
· Наспроти куќен број 216 (наспроти маркет „МИНЕКС“) – 1 контејнерод 1,1 м3
· Наспроти куќен број 204 (наспроти карамбол) – 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти куќен број 71А (паркинг Силекс згради) – 1 контејнер од 1,1м3
· Под куќен број 61 (Ваташка Градинка) – 1 контејнерод 1,1 м3
· До куќен број 98 (до маркет „ТД-ТД“) – 1 контејнер од 1,1 м3
· Втор триаголник – 2 контејнер од 1,1 м3
Ул. Тиквешко Востание

· Пред куќен број 70 (авто делови) – 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред куќен број 2 (Адмирал) – 2 контејнер од 1,1 м3
· Градски плоштад подземни контејнери – 1 контејнер од 1,1 м3
· Градски плоштад подземни контејнери (пред „Тоскано“) – 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Илинденска

· Пред куќен број 11 (пред Мерлин подземни контејнери) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Ул. „Илинденска“ куќен број 26 (пред Водостопанство) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред куќен број 57 (пред Сенатор) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред куќен број 101 (наспроти Лимба) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Парк полана на сите три страни - 3 контејнер од 1,1 м3
· ул. „Максим Горки“ - 2 контејнер од 1,1 м3
· Стар Кружен Ток - 2 контејнер од 1,1 м3
· Стар Кружен Ток (до маркет „ТД-ТД“) - 2 контејнер од 1,1 м3
Ул. Цано поп Ристов

·  Пред куќен број 14 (влез на градски пазар) - 1 контејнер од   1,1м3
· До куќен број 36 (до Симби мет) - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Вишешница

· Над Градски базен - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Мито Хаџи Василев 

· Наспроти гимназија - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. 7ми Септември

· Ул. 7ми Септември“ спој со „1ви Мај“ (наспротикатна гража) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред куќен број 74 (пред Агенција за вработување) - 2 контејнер од 1,1 м3
· До спортска сала „Партизан“ - 1 контејнер од 1,1 м3
Бул.Кочо Рацин
· Под Автобуска Станица - 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред Апидо - 1 контејнер од 1,1 м3
Бул. Моша Пијаде

· Паркинг позади згради - 1 контејнер од 1,1 м3
Бул. Никола Минчев

· Пред „Уни Палас“ - 2 контејнер од 1,1 м3
· Пред „маркет Дијана“ - 2 контејнер од 1,1 м3
· Пред „Ика Спорт“ - 1 контејнер од 1,1 м3
Бул. Цветан Димов

· Пред ООУ „Гоце Делчев“ - 2 контејнер од 1,1 м3
Ул. Гоце Делчев

· На спојот ул. „Гоце Делчев“ со бул. „Моша Пијаде“ - 1 контејнер од 1,1 м3
· Над Гимназија - 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Киро Крстев

· Наспроти куќен број 84 (наспроти „Ванса компани“) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти куќен број 43 (наспроти маркет „ТД-ТД“) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти куќен број 8 (наспроти „ИНЕЛ“) - 1 контејнер 
од 1,1 м3
Ул. Димката А Габерот

· Наспроти ООУ „Страшо Пинџур“ - 2 контејнер од 1,1 м3
Ул. Блажо Алексов

· Кружен ток „Белка“ - 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти социјални згради - 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти куќен број 3 (Риверсофт) - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Браќа Џунови

· Наспроти „парк на Револуција“ (Портокалот) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти куќен број 49 (наспроти маркет „МИН-ЕКС“) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Наспроти куќен број 72 (наспроти маркет „Маритас“) - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Шишка 

· Ул. Шишка спој со бул. „Видео Смилевски“ (до ССЗШУ Ѓорче Петров) - 1 контејнер од 1,1 м3
· Пред старо школо во Глишиќ  - 1 контејнер од 1,1 м3
Ул. Западен Булевар

· До ООУ „Гоце Делчев“ - 1 контејнер од 1,1 м3
· Под ВВ „Тиквеш“ - 1 контејнер од 1,1 м3
· Спортска сала „Јасмин“ - 1 контејнер од 1,1 м3
5. Урбана опрема –Клупи 

· Поставување и реконструкција на клупи на целата територија  на Општина Кавадарци.
6. Урбана опрема – смарт клупи 

· Поставување на смарт клупи низ Централното градско подрачје,

· Поставување на смарт клупи на Меморијален центар ,,12-те Ваташки Младинци”.
7. Урбана опрема – платформа за јавни манифестации на копно 
- на Плоштад „Маршал Тито” бб
- на Меморијален центар ,,12-те Ваташки Младинци”
- на Градски Парк ,,Љупчо Шкартов“
- на Парк на Револуцијата
8. Урбана опрема монтажно демонтажен типски објект за продажба на весници до максимум 16 м2 :
1. ул. „Тиквешко Востание” Површина 
 
2. ул „7-ми Септември” спроти Дом на култура „Иван Мазов Климе”
                  2 локации 
3. ул. „Илинденска” –пред кружен тек , пред колективна станбена                 зграда
4. ул. „7-ми Септември” до Фонтана кај паркче спроти полициска станица 
                  2 локации 
5. ул. „Страшо Пинџур” пред згради „Силекс” до автобуска постојка
6. ул. „Страшо Пинџур” (Ваташа), спроти  ООУ „Димката А Габерот”           Ваташа 
     4 локации 
7. ул. „7-ми Септември” спроти јаворот
8. На спојот мегу ул. „7-ми Септември” и ул „1-ви Мај” 


9. Аголот мегу ул. „7-ми Септември” (мостот на река „Луда Мара“) со   ул. „Браќа Џунови“), од страна на кејот на реката „Луда Мара“ услужна дејност за продажба на весници, вода и безалкохолни пијалоци, сувенири, лотарија и слични производи 
10. на раскрсницата помегу ул. „Илинденска” и ул „Цано Поп                                          Ристов”
11. ул. „Видое Смилевски - Бато”, пред влезот на СОЗШУ „Ѓорче Петров”
12. 2 (две) локации со површина од по 16 м2 – ул „Шишка“
13. локација 16 м2 парк „Љупчо Шкартов“
14. локација 16 м2  ул. „7ми Септември“ бр. 93, КП. 12574

             15. 2 (две) локации по 16 м2 во двор на ЈЗУ Општа Болница со  проширена дејност Кавадарци на ул. „Шишка“ на КП бр. 10131/1
9. Урбана опрема за продажба на цвеќе
     1. ул. „Бел Камен“ наспроти Градска капела на паркинг простор:
                   7  локации во површина -мах. 16 м2;
                  2. Градски Пазар
10. Урбана опрема – информативни паноа – рекламен видео панел 

-    1 (една ) локација со површина од по 2,5м1 х 6,0 м1

       на зграда на Општина Кавадарци

11. Урбана опрема - Самостоечки Рекламни Паноа
 Билборди

1. ул. ,,Шишка“ (пред влез на капија на нова болница), 1 локација, димензии 5м х 3м.
2. ул. ,,7ми Септември“ (пред спортска сала „Партизан“), 1 локација, димензии 5м х 3м.
3. ул. ,,7ми Септември“ (пред Завод за Вработување), 1 локација, димензии 5м х 3м.
4. Спој на ул. ,,Киро Крстев“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м.
5. Спој на ул. ,,Димката Габерот“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м.
6. Спој на ул. ,,Браќа Џунови“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м.
7. Спој на ул. ,,Блажо Алексов“ со ул. ,,7ми Септември“ 1 локација, димензии 5м х 3м.
8. Спој на ул. ,,Блажо Алексов“ со ул. ,,Цано Поп Ристов“ 1 локација, димензии 5м х 3м.
9. Спој на ,,Западен Булевар“ со ,,Моша Пијаде“ (влез од градинка), 1 локација,
 димензии 5м х 3м.
10. Спој на ,,Западен Булевар“ со ,,Индустриска“ (на триаголникот), 1 локација, 
димензии 5м х 3м.   
11. ул. „29 Ноември“ (пред Спортска Сала ,,Јасмин“), 1 локација, димензии 5м х 3м.
12. Парк наспроти полиција (долен дел), 1 локација, димензии 5м х 3м.
13. Спој на ул. ,,Илинденска“ со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м.
14. Стар кружен ток 4 локација, димензии 5м х 3м.
15. Спој на бул. ,,Едвард Кардељ“ со Кружен ток, 1 локација, димензии 5м х 3м.
16. Спој на ул. ,,Блажо Алексов“ со бул. ,,Видео Смилевски“ 1 локација, димензии 5м х 3м.
17. Спој на бул. ,,Едвард Кардељ“ со „Северен Булевар“ од десна страна, 1 локација, димензии 5м х 3м.
18. Спој на бул. „Едвард Кардељ“ со „Северен Булевар“ од лева страна, 1 локација,  димензии 5м х 3м.
19. Спој на „Западен Булевар“ со „бул. Моша Пијаде“ (југозападна страна) 1 локација,  димензии 5м х 3м.
20.  „Северен Булевар“ пред мостот (јужна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
21. ,,Северен Булевар“ пред мостот (северна страна), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
22. ,,Западен Булевар“ (пред ,,Велком Трејд“), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
23. ,,Западен Булевар“ (пред ,,Мак Петрол“), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
24. ,,Западен Булевар“ (пред влез на паркинг ,,Јасмин ,,- Кошевите), 1 локација,  димензии 5м х 3м.
25. ул. ,,Илинденска“ (пред влез на паркинг пред ресторан Сино), 1 локација, димензии 5м х 3м.
26. Спој на бул. ,,Моша Пијаде“ со ,,Цветан Димов“ 1 локација,  димензии 5м х 3м.
Рекламни и информативни паноа кои се поставуваат на огради на мост
1. Пешачки мост на ул. „Шишка“ 6 локации:
-   на јужма страна од оградата 3 локации со димензии должина  4 м и  висина 2 м,
                    -      на јужната страна на носечки столб со димензии ширина                        1,5      метри  и висина 2,5 м,

     -    на северната страна од оградата 2 локации со димезии      должина  4 м и висина 2 м.
        Сити Лајт
1. Плоштад (пред стара стоковна), 1 локација, димензии 2м х 1м.
2. Плоштад (пред Седумкатница), 1 локација, димензии 2м х 1м.
3. ул. ,,Илинденска“ (лево и десно), 19 локации, димензии 2м х 1м.  
4. бул. ,,Едвард Кардељ“ (по средина), 4 локации, димензии 2м х 1м.
5. бул. ,,Моша Пијаде“ (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м.
6. бул. ,,Кочо Рацин“ (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м.
7. бул. ,,Македонија“ (по средина), 6 локации, димензии 2м х 1м.
8. бул. ,,Видое Смилевски“ (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м.
9. бул. ,,Цветан Димов“ (по средина), 2 локации, димензии 2м х 1м.
10. ,,Западен Булевар“ (по средина), 5 локации, димензии 2м х 1м.
11.  ,,Северен Булевар“ (јужна страна), 6 локации, димензии 2м х 1м
12. ул. ,,Страшо Пинџур“ (лево и десно во зависност од барањата),   6 локации, димензии 2м х 1м. 
13. ,,Западен Булевар“ (на аголот пред паркинг ,,Бел Камен“ од левата и десната страна на булеварот), 2 локации, димензии 2м х 1м.
14. ул. ,,Вишешница“ (жардинјера на паркинг ,,Вишешница“), 2 локации, димензии 2м х 1м
15. спој на бул. ,,Цветан Димов“ со бул. ,,Македонија“ 1 локацији, димензии 2м х 1м
· Висечки рекламни паноа на столбови за улично осветлување (сопственост на локална самоуправа) – микролокации

1. Бул. ,,Видое Смилевски“ 8 локации, димензии 1м х 0,6м.
2. Ул. ,,Димката А. Габерот“ 22 локации, димензии 1м х 0,6м.
3. Ул. ,,Дисанска“ 9 локации, димензии 1м х 0,6м.
4. Ул. ,,Блажо Алексов“ 26 локации, димензии 1м х 0,6м.
5. Ул. ,,Цано Поп Ристов“ 9 локации, димензии 1м х 0,6м.
6. Бул. ,,Македонија“ 20 локации, димензии 1м х 0,6м.
7. Бул. ,,Кочо Рацин“ 8 локации, димензии 1м х 0,6м.
8. Бул. ,,Едвард Кардељ“ 19 локации, димензии 1м х 0,6м.
9. Бул. ,,Цветан Димов“ 10 локации, димензии 1м х 0,6м.
10. Бул. ,,Моша Пијаде“ 18 локации, димензии 1м х 0,6м.
11. Кружен ток, 4 локации, димензии 1м х 0,6м.
12. Ул. ,,Илинденска“ 11 локации, димензии 1м х 0,6м.
13. Ул. ,,Гоце Делчев“ 17 локации, димензии 1м х 0,6м.
14. Ул. ,,Пионерска“ 2 локации, димензии 1м х 0,6м.
15. Ул. ,,Пано Мударов“ 10 локации, димензии 1м х 0,6м.
16. Ул. ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 9 локации, димензии 1м х 0,6м.
17. Ул. ,,29ти Ноември“ 7 локации, димензии 1м х 0,6м.
18. ,,Западен Булевар“ 35 локации, димензии 1м х 0,6м.
19. Ул. ,,Вишешница“ 5 локации, димензии 1м х 0,6м.
20. Ул. ,, 7ми Септември“ 12 локации, димензии 1м х 0,6м.
21. Плоштад, 5 локации, димензии 1м х 0,6м.
22. Ул. ,,Благој Крстиќ“ 2 локации, димензии 1м х 0,6м. 
23. Ул. ,,Тиквешко Востание“ 7 локации, димензии 1м х 0,6м.
24. Ул. ,,Ресавска“ 5 локации, димензии 1м х 0,6м.
25. ,,Северен булевар“ 5 локации, димензии 1м х 0,6м. 
· Информативни паноа портали
1. На влез во градот од Прилеп (кај   „Југо Комерц“).
2. На влез во градот од Росоман (кај пристапен пат трафостаница       ЕВН).
3. На влез во градот од Неготино (кај Скопско груп)
     -3 локации, димензии согласно проектот.
· Информативни паноа за некролози
1. ,,Западен Булевар,, ( Капела ) – едно пано, димензии 1х2  ;
2. ул. ,,Вишешница,, спој со ул. ,,Пионерска“  - две паноа , димензии 1х2;
3. ул. ,,Пано Мударов“ спој со ул. ,,Илинденска“ – едно пано, димензии 1х2;
4. ул. ,,Илинденска“ кај ,,Кам Маркет“ – две паноа , димензии 1х2;
5. бул. ,,Цветан Димов“ спроти ООУ ,,Гоце Делчев“ едно пано, димензии 1х2;
6. бул. ,,Никола Минчев“ кај Маркет ,,Дијана“, едно пано, димензии 1х2;
7. бул. ,,Македонија“ кај Белка зградите, едно пано, димензии 1х2;
8. ул. ,,Блажо Алексов“ спој со ул. „Цано Поп Ристов“ едно пано, димензии 1х2;
9. ул. ,,7ми Септември“ кај Јаворот , едно пано, димензии 1х2;
10. ул ,,Гоце Делчев“ спроти Лифко , едно пано, димензии 1х2;
11. ул. ,,Тиквешко Востание“ спој со ул. „Ресавска“, едно пано, димензии 1х2;
12. ул. ,,Страшо Пинџур“ на вториот триаголник, едно пано, димензии 1х2;
13. ул. ,,Киро Крстев“ кај мостот Слога, едно пано, димензии 1х2;
14. ул. ,,Страшо Пинџур“ пазарче Ваташа, едно пано, димензии 1х2;
15. ул. ,,М.Џ.Џикот“ кај СС ,,Партизан“, едно пано, димензии 1х2;
16. ул. ,,Задругарска“ спој со ул. ,,Пролетерска“ едно пано, димензии 1х2;
17. ул. ,,14ти Мај“ спој со ,,16ти Јуни“ кај мал кружен тек , едно пано, димензии 1х2;
18. ул. ,,Ресавска“ спој со ул. ,,Горѓи Сугаре“ едно пано, димензии 1х2; 
19. Локација непосредно до маркетот за колонијални производи „КИТ – ГО“ наспроти градскиот плоштад;

20. Локација на улица „7-ми Септември" наспроти Полициската станица Кавадарци;

21. Локација на улица „7-ми Септември" над фонтаната;

22. Локација на улица „7-ми Септември" наспроти АВРСМ;

23. Локација непосредно до фонтаната кај спортска сала „Партизан“;

24. Локација на улица "Блажо Алексов", наспроти адресниот број 55;

25. Локација на булевар "Никола Минчев" на кружен тек до фонатана „Чашка";
26. Локација на булевар „Никола Минчев" до продавницата за спортска опрема „ИКА СПОРТ“ Кавадарци;

27. Локација на булевар „Никола Минчев" до маркетот за колонијални производи „Дијана маркет“;

28. Локација на улица „Илинденска" наспроти продавницата за долна облека „Сара Фешн“;

29. Локација на улица „Илинденска" непосредно до Халк Банка;

30. Локација на улица „Илинденска" пред објектот во сопственост на АД во државна сопственост Водостопанство на РСМ;

31. Локација на „втор тријаголник";

32. Локација на улица „Страшо Пинџур" спој со улица „Слога";

33. Локација на улица „Страшо Пинџур" наспроти продавницата за автоделови;

34. Локација на улица „Црноречка" спој со улица „Ѓоре Брушански";

35. Локација на улица „Пиринска" спој со улица „Задругарска";

36. Локација на улица „Вишешница" пред правното лице за вршење на погребални услуги Нирвана;

37. Локација на улица „Мито Хаџивасилев Јасмин" пред влез на Црквата Св. Димитриј;

38. Локација на улица „Пано Мударов“ на „Триаголникот“;

39. Локација на улица „Гоце Делчев“ пред „Полициски згради“;

40. Локација на улица „Шишка“ автобуска постојка пред Општата Болница;

41.  Локација на улица „Шишка“ авобуска постојка пред фабриката за производство на пијалоци Кожувчанка Кавадарци;

42. Локација во населба Глишиќ пред Фонтаната.

12. Урбана опрема – Во функција на туристички, културни и спортски настани и опрема за спортско рекреативни  активности 
-Бочва за вино (кружен тек на ,,Западен Булевар“ спој со бул. ,,Моша Пијаде“), 1 локација со димензии 1,5 м х 2м х 3м и тежина до 2.000 кг овална форма и 9.050 литри.

Урбана опрема  - локации за поставување на преносна (мобилна) урбана опрема за продажба на храна и пијалоци.

· Локација на градски плоштад „Маршал Тито“ Кавадарци;

· Локација на градски парк „Љупчо Шкартов“ Кавадарци;

· Локација на спортско - рекреативниот центар „Јасмин“ Кавадарци;

· Локација на православна црква „Свети Петка“ Кавадарци и

· Локација на меморијален спомен центар „12-те Ваташки Младинци“, Ваташа Кавадарци. 
Урбана опрема-Опрема во функција на туристички настани и детски игралишта".

· Локација на градскиот парк на Револуцијата на улица „Браќа Џунови“, на земјиште со КП.бр.12976 КО Кавадарци град;

· Локација непосредно до градежниот објект „Новиот суд“ на булевар „Никола Минчев“, на земјиште со кп.бр.10249/1 и кп.бр.10247/1 КО Кавадарци град.

      Урбана опрема - опрема за спортско - рекреативни активности 
26. Машинска опрема за совладување нагорнини на скијачки терен наменета за туристи-скијачи.

На градежно земјиште со КП бр.957/2 и КП бр.965/2, место викано "Михајлово" КО Конопиште.
-  Опрема за вежбање поставенa на КП бр.13712/1 и  и КП бр.13710/2  -Спортски центар Јасмин,

- Опрема за вежбање поставена  на КП бр.2810  и КП бр.3691/2 КО Ваташа -Брана Моклиште.

- Опрема за вежбање поставена на КП бр.1488/1,  КП бр.1488/2 , КП бр.1488/3, КП бр.1488/4 и  КП бр.1488/5  КО Ваташа - пешачка патека Моклиште.
13. Урбана опрема – Јавни санитарни јазли

· Градски парк „Љупчо Шкартов“; Кај Винска куќа приклучок канализациона мрежа 5 м земјен прокоп) – 2 локации

· Црква Св. Петка бул. „Цветан Димов“ бб приклучок канализациона мрежа прокоп од 2 м асфалт – 2 локации

· Спортска сала „Јасмин“ ул. „8ми Септември“ – приклучок на канализациона мрежа – 2 локации

· ул. „Страшо Пинџур“ наспроти куќа бр. 220 приклучок канализациона мрежа прокоп од 3 м асфалт Ваташа – 1 локација
· Паркинг ул. „Тиквешко Востание“ приклучок на канализациона мрежа – локации

· ул. „Блажо Алексов“ спој со ул. „7ми Септември“ приклучок на канализациона мрежа прокоп од 1 м земја 1 м бетон – 1 локација

· Гробишта Ваташа  приклучок на канализација прокоп од 10 м – 1 локација

· ул. „Киро Спанџов“ пред таска приклучок на канализација прокоп од 10 м - 1 локација

· ул. „Димката Ангелов Габерот“ пешачки мост приклучок на канализација прокоп од 10 м – 1 локација

· Парк „Полана“ ул Паризанска приклучок на канализација прокоп од 10 м – 1 локација

· ул. „Иилинденска“ кружен тек приклучок на канализација прокоп од 10 м – 1 локација

· Парк „Киро Крстев“ приклучок на канализација прокоп од 10 м – 1 локација

· спортски Центар ,,Јасмин” (кај кошаркарско игралиште) – поставена 1 (една) модуларна градба,

· ул. ,,Наца Пинџурова” кај детско игралиште – поставена 1 (една) модуларна градба,

· село Брушани кај црква ,,св. Недела” - поставена 1 (една) модуларна градба,

· Локалитет ,,12 Ваташки Младинци“ - поставена 1 (една) модуларна градба,

· Парк ,,Киро Крстев“ кај спортска сала „Партизан“ - поставена 1 (една) модуларна градба,
· СКИ Центар „Михајлово“ – 2 (две) модуларни градби
· Детско игралиште „Наш’то Маало“, КП бр. 10689/1, 1 (една) модуларна градба
14. Урбана опрема – Привремени паркинзи 
· Привремен паркинг - Паркиралиште во фукција на објекти на органите на државната управа и на објекти на општините  
·  на КП бр. 11968 КО Кавадарци 2, ул. „Лазо Мицев“ со површина од 2.338,3 м2.
· Привремени паркиралишта за велосипеди
1. Ул. ,,Дисанска“ бб (пред влез на градски стадион). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
2. Ул. ,,Дисанска“ бб (до влез на градски парк). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
3. Ул. ,,Димката А. Габерот“ бб (кеј на Луда Мара кај Мерлин). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 3 м2.
4. Бул. ,,Вељко Влаховиќ“ бб (паркинг од десна страна на црква). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2.
5. Ул. ,,8ми Септември“ бб (пред влез на градски стадион Јасмин од северна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
6. Ул. ,,Вишешница“ бб (пред влез на градски стадион Јасмин од јужна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
7. Ул.  ,,Западен Булевар“ бб (пред влез на градски гробишта кај капела). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 6 м2.
8. Ул. ,,Охридска“ бб (пред влез на Автобуска станица од јужна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 3 м2.
9. Ул. ,,Охридска“ бб (паркингкај КАМ маркет). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2.
10. Ул. ,,Илинденска“ бб (пред влез на Поштата од западна страна). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 1 локација, на површина до 4,5 м2.
11. Плош. ,,Маршал Тито“ бб (од источна страна на објектот до жардињера и северна страна до жардињера). Типска опрема Паркиралишта за велосипеди – 2 локации, на површина до 4,5 м2 + 4,5 м2.
12. -  Опрема за превоз за паркирање на велосипеди, поставена  на градежно земјиште со КП бр.12961/7 на ул. „7 ми Септември“ бр.1 , 1-локација , на површина од 5м2 x 0,5 м2.

15. Урбана опрема – Фонтани и чешми
· Фонтани

1. Градски плоштад „Маршал Тито“- 3 локации (2 пред општинска зграда и 1 до кафетерија „Тоскано“)
2. Ул. „7ми Септември“ (парк на револуција западна страна) – 1 локација

3. Градски парк „Љупчо Шкартов“ – 1 локација 
4. Булевар „Никола Минчев“ (кружен тек-чаша) 1 локација
5. Кружен тек – „Сашко Гешковски“
· Чешми – фонтани
1. Градски плоштад „Маршал Тито“ 2 локации (пред кафетерија „Тоскано“ и семафори)
2. Ул. „Илинденска“ – локација (пред „Тутунска банка“)
3. Ул. „7ми Септември“ спој со ул. „Браќа Џунови“ – 1 локација
4. Ул. „7ми Септемри“ спој со ул. „Методија Џ Џикот“ –1 локација
5. Ул. „Киро Крстев“ 1 локација (наспроти Инел)
6. Градски парк „Љупчо Шкартов“ – 1 локација 
7. Ул. „Лазо Мицев“  - 1 локација (парк Полана) 
8. Ул. „Прилепска“ – 1 локација ( пред Пожарна)
9. Ул. „Страшо Пинџур“ 2 - локации ( 1 втор тријаголник и 1 пред ресторан 12 Другари)

10. Ул. „16ти Јуни“ 1 локација (паркче)

11. Ул. „Шишка,, кај ученички дом ООУД ,,Крсте Петков Мисирков“
12. Ул ,,Солунска глава“ паркче и детско игралиште,

13. Ул ,,Ќиро Спанџов“
14. Бул ,,Никола Минчев“
15. Гранична полиција

16. Ул. ,,Дисанска,, фудбалски стадион Тиквеш 

17. детско игралиште во дворно место на СОЗШУ,,Ѓорче Петров“
Опрема за забава на деца и детски игралишта
1. Северен Булевар на дел од КП 10165/1 
2. детско игралиште на ул. ,,Вељко Влаховиќ“
3. детско игралиште на ул. ,,Никола Минчев“
4. детско игралиште на ул.  ,,Рајко Жинзифов“
5. детско игралиште на СОУ,,Киро Спанџов Брко“
6. детско игралиште населба Глишиќ

7. детско игралиште ул. „Крсте Мисирков“ (Кај завод за вработување)

8. детско игралиште  ул. ,,Калница“
9. детско игралиште  кај Силекс згради

10. детско игралиште ул. ,,Едвард Кардељ“ (кај Пикасо)

11. детско игралиштеул. ,,16 ти Јуни“ 
12. детско игралиште ул. ,,Фуштани“ на КП бр.3954

13. детско игралиште ул. ,,Ѓоре Брушански“
14. детско игралиште ул. ,,Киро Спанџов“
15. детско игралиште ,,Парк на Револуција“
16. детско игралиште ,,Парк Полана“
17. детско игралиште ,,Белка згради“
18. детско игралиште населба ,,Кочо Рацин“
19. детско игралиште ул. ,,Ѓорѓи Соколов“
20. детско игралиште ул. ,,Игман“
21. детско игралиште Гимнастичко (МЗ Љубаш),

22. детско игралиште Парк кај згради лепотици (позади Ексклузив)

23. детско игралиште населба „Страшо Пинџур“
24. детско игралиште населба „Солунска глава“
25. детско игралиште населба „Бел Камен“
26. детско игралиште позади згради Лепотици

27. детско игралиште населба Опитно поле

28. детско игралиште село Ваташа

29. детско игралиште ул. ,,Ѓорѓе Петров“
30. детско игралиште ул. ,,Црноречка“
31. детско игралиште ул. ,,Браќа Џунови“ кај градинка ЈОУДГ ,,Рада Поцева“
32. детско игралиште ,,Моторички парк“
33. детско игралиште Фитнес справи

34. детско игралиште ул. ,,Ѓуро Салај“
35. детско игралиште Скејт парк

36. детско игралиште Пам трак

37. детско игралиште село Сопот

38. детско игралиште село Марена

39. детско игралиште село Возарци-училиште

40. детско игралиште село Дреново-центар

41. детско игралиште село Бегниште

42. детско игралиште населба „Моклиште“
43. детско игралиште на улица ,,Браќа Џунови“
44. детско игралиште во двор на на шумарско училиште
45. детско игралиште  на КП бр.965/1 КО Конопиште -Ски центар Михајлово
46. детско игралиште на ул. „Ресавска“ со спој со „Западен булевар“ на КП бр.14171 и КП бр.14172/2 КО Кавадарци
47. детско игралиште населба „Бел Камен“ КП бр.13999/2 и КП бр.13999/3 КО Кавадарци

48. детско игралиште кај „Таска“ на КП  бр.15595/1 КО Кавадарци
Урбана опрема- Парк за миленици

· реквизити за Парк за миленици- Градски Парк
Урбана опрема –Декоративни саксии
· ул. „7-ми Септември“ по цела должина и кружен тек на улица 

 20 декоративни саксии
16. Типски објекти за обезбедување со димензии 2 м1 х 2 м1 = 4 м2
- Ул. „1 Мај“ спој со „ул. 7ми Септември“, 

- ул. „11ти Октомври“ – Парк „Полана“, 

- ул. „Вељко Влаховиќ“ – паркин УЈП

- ул. „Илинденска“ спој со бул. „Кочо Рацин“
НАЧИН И УСЛОВИ НА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 
          Урбаната опрема може да се поставува на начин и под услови утврдени во Законот за градежно земјиште, Законот за градење, и Одлуката бр.08-1458/27 од 13.03.2020 година утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, и одобрение за вршење на дејност надвор од деловен простор на подрачјето на Општина Кавадарци.

         ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

          Со влегувањето во сила на оваа Програма престануваат да важат Програмата за поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина Кавадарци бр.08-6496/20 од 16.12.2020 година, ( ,, Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.66/20, 69/21, 70/21, 75/21, 30/21, 38/23, 45/24, 51/24, 53/24 и 59/24).

Програма е од отворен тип и може да се надополнува согласно потребите  на општината и заинтересираните субјекти. 

Програмата влегува во сила со (8) ден од денот на  објавувањето  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.
Бр.08-5977/2  

               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

04.12.2025 година

                                                Претседател, 

К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов 

